
C.Ü. İLAHİYAT FAKÜLTESİ 2010–2011 ÖĞRETİM YILI HAFTALIK LİSANS, I. ÖĞRETİM DERS PROGRAMI  (GÜZ YARIYILI) 
 

Gün Saat 1  A 1  B 1  C / D 2  A  2  B 2  C/D 

PA
ZA

R
TE

Sİ
 

08.10–09 Kur anın Ana Konuları (12) İslam Dini Esas.I (İnanç) (21) Arapça I (Sarf) (29) Arapça III (Nahiv) (35) Arapça III (Nahiv) (19) İlkçağ Felsefesi Tarihi (33) 

09.10–10 Kur anın Ana Konuları (12) İslam Dini Esas.I (İnanç) (21) Arapça I (Sarf) (29) Arapça III (Nahiv) (35) Arapça III (Nahiv) (19) İlkçağ Felsefesi Tarihi (33) 

10.10–11 Arapça I  (Nahiv) (20) Arapça I  (Nahiv) (29) Arapça I  (Nahiv) (19) İlkçağ Felsefesi Tarihi (33) Tefsir Tarihi (4) Arapça III (Nahiv) (35) 

11.10–12 Arapça I  (Nahiv) (20) Arapça I  (Nahiv) (29) Arapça I  (Nahiv) (19) İlkçağ Felsefesi Tarihi (33) Tefsir Tarihi (4) Arapça III (Nahiv) (35) 

13–13.50 Arapça I (Sarf) (35) Arapça I (Sarf) (19) İslam Dini Esas.I (İnanç) (21) Arapça III (Metin) (29) Arapça III (Metin) (20) Tefsir Tarihi (4) 

14.–14.50 Arapça I (Sarf) (35) Arapça I (Sarf) (19) İslam Dini Esas.I (İnanç) (21) Arapça III (Metin) (29) Arapça III (Metin) (20) Tefsir Tarihi (4) 

15–15.50       

SA
LI

 

08.10–09 Temel Bilgi Teknol. Kul. (25) Arapça I (Metin) (19) Arapça I (Metin) (35) Türk İslam Edebiyatı (18) Mantık (51) İslam Tarihi III (13) 

09.10–10 Temel Bilgi Teknol. Kul. (25) Arapça I (Metin) (19) Arapça I (Metin) (35) Türk İslam Edebiyatı (18) Mantık (51) İslam Tarihi III (13) 

10.10–11 Arapça I (Metin) (19) İslam Tarihi I (30) Temel Bilgi Teknol. Kul. (25) İslam Tarihi III (13) Türk İslam Edebiyatı (18) Arapça II (Metin) (29) 

11.10–12 Arapça I (Metin) (19) İslam Tarihi I (30) Temel Bilgi Teknol. Kul. (25) İslam Tarihi III (13) Türk İslam Edebiyatı (18) Arapça II (Metin) (29) 

13–13.50 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi (49) Tefsir Tarihi (4) İlkçağ Felsefesi Tarihi (33) Türk İslam Edebiyatı (18) 

14–14.50 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi (49) Tefsir Tarihi (4) İlkçağ Felsefesi Tarihi (33) Türk İslam Edebiyatı (18) 

15–15.50       

Ç
A

R
ŞA

M
BA

 

08.10–09 Arapça I (Uygul. Nahiv) (20) Arapça I (Uygul. Nahiv) (29) Arapça I (Uygul. Nahiv) (19) Kuran Okuma ve Tecvid III (38) Kuran Okuma ve Tecvid III (39) Hadis Usulü (27) 

09.10–10 Arapça I (Uygul. Nahiv) (20) Arapça I (Uygul. Nahiv) (29) Arapça I (Uygul. Nahiv) (19) Kuran Okuma ve Tecvid III (38) Kuran Okuma ve Tecvid III (39) Hadis Usulü (27) 

10.10–11 Türk Dili I (48 ) Hadis Usulü (5) İslam Hukuk Tarihi (14) Kuran Okuma ve 
Tecvid III (38) 

Kuran Okuma ve 
Tecvid III (39) 

11.10–12 Türk Dili I (48 ) Hadis Usulü (5) İslam Hukuk Tarihi (14) Kuran Okuma ve 
Tecvid III (38) 

Kuran Okuma ve 
Tecvid III (39) 

13–13.50 Arapça I (Sarf) (35) Arapça I (Sarf) (19) Arapça I (Sarf) (29) İslam Hukuk Tarihi (14) Hadis Usulü (5) İslam Hukuk Tarihi (8) 

14.–14.50 Arapça I (Sarf) (35) Arapça I (Sarf) (19) Arapça I (Sarf) (29) İslam Hukuk Tarihi (14) Hadis Usulü (5) İslam Hukuk Tarihi (8) 
15–15.50       

PE
R

ŞE
M

BE
 

08.10–09 Kuran Okuma ve Tecvid I (32) Kuran Okuma ve Tecvid I (39) İslam Tarihi I (15) Arapça III (Nahiv) (35) Arapça III (Nahiv) (19) Mantık (51) 

09.10–10 Kuran Okuma ve Tecvid I (32) Kuran Okuma ve Tecvid I (39) İslam Tarihi I (15) Arapça III (Nahiv) (35) Arapça III (Nahiv) (19) Mantık (51) 

10.10–11 İslam Tarihi I (15) Temel Bilgi Teknol. Kul. (25) Kuran Okuma ve 
Tecvid I (38) 

Kuran Okuma ve 
Tecvid I (39) Yabancı Dil I (47) 

11.10–12 İslam Tarihi I (15) Temel Bilgi Teknol. Kul. (25) Kuran Okuma ve 
Tecvid I (38) 

Kuran Okuma ve 
Tecvid I (39) Yabancı Dil I (47) 

13–13.50    Mantık (51) İslam Tarihi III (30) Arapça III (Nahiv) (35) 
14.–14.50    Mantık (51) İslam Tarihi III (30) Arapça III (Nahiv) (35) 
15–15.50       

C
U

M
A

 

08.10–09 Arapça I  (Nahiv) (20) Arapça I  (Nahiv) (29) Kur anın Ana Konuları (12)    
09.10–10 Arapça I  (Nahiv) (20) Arapça I  (Nahiv) (29) Kur anın Ana Konuları (12)    
10.10–11 İslam Dini Esas.I (İnanç) (9) Kur anın Ana Konuları (12) Arapça I  (Nahiv) (19)    
11.10–12 İslam Dini Esas.I (İnanç) (9) Kur anın Ana Konuları (12) Arapça I  (Nahiv) (19)    

13–13.50       

14.–14.50       



C.Ü. İLAHİYAT FAKÜLTESİ 2010–2011 ÖĞRETİM YILI HAFTALIK LİSANS, I. ÖĞRETİM DERS PROGRAMI  (GÜZ YARIYILI) 
 

Gün Saat 3  A 3 B 4 Öğretim Elemanları 

PA
ZA

R
TE

Sİ
 

08.10–09 İslam Hukuk Usulü I (6) Tefsir II (4) Türk İslam Sanatları Trh.(37)  
1. Prof. Dr. Metin BOZKUŞ 
2. Prof. Dr. N.Yaşar AŞIKOĞLU 
3. Prof. Dr. Zeki AYDIN 
4. Prof. Dr. Talip ÖZDEŞ 
5. Prof. Dr. Enbiya YILDIRIM 
6. Prof. Dr. Hakkı AYDIN 
7. Prof. Dr. Cemal AĞIRMAN 
8. Prof. Dr. A.KAHRAMAN 
9. Prof. Dr. Metin ÖZDEMİR 
10. Prof Dr. İsmail ÇALIŞKAN 
11. Prof. Dr. Hasan KESKİN 
12. Prof. Dr. Ali AKSU 
13. Prof. Dr. Sabri ERTURHAN 
14. Prof. Dr. Ünal KILIÇ 
15. Prof. Dr. Kadir ÖZKÖSE 
16. Doç. Dr. Hüseyin YILMAZ 
17. Doç. Dr. Âlim YILDIZ 
18. Doç. Dr. M. Ali ŞİMŞEK 
19. Doç. Dr. Galip YAVUZ 
20. Doç. Dr. Mehmet BAKTIR 
21. Doç. Dr. Kazım ARICAN 
22. Doç. Dr. Yusuf DOĞAN 
23. Yrd. Doç. Dr. D.TATLILIOĞLU 
24. Yrd. Doç. Dr. A.YÜCEL 
25. Yrd. Doç. Dr. Nuri ADIGÜZEL 
26. Yrd. Doç. Dr. Sami ŞAHİN 
27. Yrd. Doç.  Dr. G.Sebati IŞKIN 
28. Yrd. Doç. Dr Ali YILMAZ 
29. Yrd. Doç. Dr.  Mustafa KILIÇ 
30. Yrd. Doç. Dr. Ali O.KURT 
31. Yrd. Doç. Dr. Ömer ARSLAN 
32  Yrd. Doç. Dr. Necati DEMİR 
33. Yrd. Doç. Dr. Yüksel GÖZTEPE 
34. Yrd. Doç. Dr. Kamil KÖMÜRCÜ 
35. Öğr. Gör. Dr. Süleyman KOÇAK 
36, Öğr. Gör. Dr. Mustafa KELEBEK 
37. Öğr. Gör Cefer YILDIZ 
38. Öğr. Gör.S.TORTUMLUOĞLU 
39. Öğr. Gör. Durmuş ASLAN 
40  Arş. Gör. Dr. Fatih ERKOÇOĞLU 
41. Arş. Gör.Dr. Abdullah PAKOĞLU 
42. Arş. Gör. Dr Ali AVCU 
43. Arş. Gör. Dr. Dursun.Ali AYKIT 
44. Arş. Gör. B.Yaşar SEYHAN 
45. Arş. Gör. M. Fatih GENÇ 
46. Ok. Ayşe YANARDAĞ (Ink.Tar) 
47. Ok. Hakan YEKBAŞ (Türk Dili) 
48. Ok. Mahmut İNAT (Türk Dili) 
49. Ok. Enes ÖZBAY(İng) 
50. Ok. Zehra Gündar EKİZ (İng) 
 

 Not: Bu program 20.10.2010 
tarihinden itibaren geçerlidir ve 

dersler programda belirtilen gün ve 
saatte yapılacaktır 

 
 

D E K A N L I K  
  

09.10–10 İslam Hukuk Usulü I (6) Tefsir II (4) Türk İslam Sanatları Trh.(37) 

10.10–11 Tefsir II (12) İslam Hukuk Usulü I (6) Sistematik Kelam I (9) 

11.10–12 Tefsir II (12) İslam Hukuk Usulü I (6) Sistematik Kelam I (9) 

13–13.50 Bilgisayar (25) Kur’ana Çağdaş Yaklaşımlar (12)  
14.–14.50 Bilgisayar (25) Kur’ana Çağdaş Yaklaşımlar (12)  
15–15.50    

SA
LI

 

08.10–09 Arapça (V) (20) Tasavvuf Tarihi ve Felsefesi (16) Çevre ve Din (24) Türk Mutasav (34) 

09.10–10 Arapça (V) (20) Tasavvuf Tarihi ve Felsefesi (16) Çevre ve Din (24) Türk Mutasav (34) 

10.10–11 Tasavvuf Tarihi ve Felsefesi (16) Arapça (V) (20) İslam Mezhepleri Tar.II  (11) 

11.10–12 Tasavvuf Tarihi ve Felsefesi (16) Arapça (V) (20) İslam Mezhepleri Tar.II  (11) 

13–13.50 Kuran Okuma ve Tec.V (38) Kuran Okuma ve Tec.V (39) Din Felsefesi I (22) 

14–14.50 Kuran Okuma ve Tec.V (38) Kuran Okuma ve Tec.V (39) Din Felsefesi I (22) 

15–15.50    

Ç
A

R
ŞA

M
BA

 

08.10–09 Kelam Ekolleri (21) Hadis II (7) İslam Hukuku I (8) 

09.10–10 Kelam Ekolleri (21) Hadis II (7) İslam Hukuku I (8) 

10.10–11 Hadis II (7) Din Sosyolojisine Giriş (24) Din Eğitimi II (2) 
 

11.10–12 Hadis II (7) Din Sosyolojisine Giriş (24) Din Eğitimi II (2) 

13–13.50 Din Sosyolojisine Giriş (24) Osmanlı Türkçesi (18) Din Ög. Ö Yö(3) Seçme H Met (27) 

14.–14.50 Din Sosyolojisine Giriş (24) Osmanlı Türkçesi (18) Din Ög. Ö Yö(3) Seçme H Meti(27) 
15–15.50    

PE
R

ŞE
M

BE
 

08.10–09 Din Psikolojisine Giriş (46) Dinler Tarihi I (31) Gü Kur’ Ok (38) Y.Di Dini M.III (4) 

09.10–10 Din Psikolojisine Giriş (46) Dinler Tarihi I (31) Gü Kur’ Ok (38) Y.Di Dini M.III (4) 

10.10–11 Dinler Tarihi I (1) Din Psikolojisine Giriş (46) Dini Hitabet (17) 

11.10–12 Dinler Tarihi I (1) Din Psikolojisine Giriş (46) Dini Hitabet (17) 

13–13.50    
14.–14.50    
15–15.50    

C
U

M
A

 

08.10–09    
09.10–10    
10.10–11    
11.10–12    

13–13.50    

14.–14.50    



C.Ü. İLAHİYAT FAKÜLTESİ 2010–2011 ÖĞRETİM YILI HAFTALIK LİSANS II ÖĞRETİM DERS PROGRAMI  (GÜZ  YARIYILI) 

Gün Saatler 1- A / (C) 1- B / (D)  2-A / (C) 2-B / (D) Öğretim Elemanları 
PA

Z
A

R
T

E
Sİ

 

15.10–16.00   Tefsir Tarihi (12) Mantık (51)  
1. Prof. Dr. Metin BOZKUŞ 
2. Prof. Dr. N.Yaşar AŞIKOĞLU 
3. Prof. Dr. Zeki AYDIN 
4. Prof. Dr. Talip ÖZDEŞ 
5. Prof. Dr. Enbiya YILDIRIM 
6. Prof. Dr. Hakkı AYDIN 
7. Prof. Dr. Cemal AĞIRMAN 
8. Prof. Dr. A.KAHRAMAN 
9. Prof. Dr. Metin ÖZDEMİR 
10. Prof Dr. İsmail ÇALIŞKAN 
11. Prof. Dr. Hasan KESKİN 
12. Prof. Dr. Ali AKSU 
13. Prof. Dr. Sabri ERTURHAN 
14. Prof. Dr. Ünal KILIÇ 
15. Prof. Dr. Kadir ÖZKÖSE 
16. Doç. Dr. Hüseyin YILMAZ 
17. Doç. Dr. Âlim YILDIZ 
18. Doç. Dr. M. Ali ŞİMŞEK 
19. Doç. Dr. Galip YAVUZ 
20. Doç. Dr. Mehmet BAKTIR 
21. Doç. Dr. Kazım ARICAN 
22. Doç. Dr. Yusuf DOĞAN 
23. Yrd. Doç. Dr. D.TATLILIOĞLU 
24. Yrd. Doç. Dr. A.YÜCEL 
25. Yrd. Doç. Dr. Nuri ADIGÜZEL 
26. Yrd. Doç. Dr. Sami ŞAHİN 
27. Yrd. Doç.  Dr. G.Sebati IŞKIN 
28. Yrd. Doç. Dr Ali YILMAZ 
29. Yrd. Doç. Dr.  Mustafa KILIÇ 
30. Yrd. Doç. Dr. Ali O.KURT 
31. Yrd. Doç. Dr. Ömer ARSLAN 
32  Yrd. Doç. Dr. Necati DEMİR 
33. Yrd. Doç. Dr. Yüksel GÖZTEPE 
34. Yrd. Doç. Dr. Kamil KÖMÜRCÜ 
35. Öğr. Gör. Dr. Süleyman KOÇAK 
36, Öğr. Gör. Dr. Mustafa KELEBEK 
37. Öğr. Gör Cefer YILDIZ 
38. Öğr. Gör.S.TORTUMLUOĞLU 
39. Öğr. Gör. Durmuş ASLAN 
40  Arş. Gör. Dr. Fatih ERKOÇOĞLU 
41. Arş. Gör.Dr. Abdullah PAKOĞLU 
42. Arş. Gör. Dr Ali AVCU 
43. Arş. Gör. Dr. Dursun.Ali AYKIT 
44. Arş. Gör. B.Yaşar SEYHAN 
45. Arş. Gör. M. Fatih GENÇ 
46. Ok. Ayşe YANARDAĞ (Ink.Tar) 
47. Ok. Hakan YEKBAŞ (Türk Dili) 
48. Ok. Mahmut İNAT (Türk Dili) 
49. Ok. Enes ÖZBAY(İng) 
50. Ok. Zehra Gündar EKİZ (İng) 
 

   Not: Bu program 20.10.2010 
tarihinden itibaren geçerlidir ve 

dersler programda belirtilen gün ve 
saatte yapılacaktır 

   
 

D E K A N L I K  

16.10–17.00   Tefsir Tarihi (12) Mantık (51) 

17.10–18.00 Arapça I (Nahiv) (20) Arapça I (Nahiv) (19) İslam Hukuk Tarihi (6) Arapça III (Nahiv) (35) 

18.10–19.00 Arapça I (Nahiv) (20) Arapça I (Nahiv) (19) İslam Hukuk Tarihi (6) Arapça III (Nahiv) (35) 

19.10–20.00 İslam Dini Esasları I (İnanç) (21) Kur anın Ana Konuları (4) Arapça III (Nahiv) (20) İlkçağ Felsefesi Tarihi  (33) 

20.10–21.00 İslam Dini Esasları I (İnanç)  (21) Kur anın Ana Konuları (4) Arapça III (Nahiv) (20) İlkçağ Felsefesi Tarihi  (33) 

SA
L

I 

15.10–16.00 Arapça I (Metin) (29) Arapça I (Metin) (35) İlkçağ Felsefesi Tarihi  (33) Türk İslam Edebiyatı (18) 

16.10–17.00 Arapça I (Metin) (29) Arapça I (Metin) (35) İlkçağ Felsefesi Tarihi  (33) Türk İslam Edebiyatı (18) 

17.10–18.00 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi (49) Hadis Usulü (5) Hadis Usulü (7) 

18.10–19.00 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi (49) Hadis Usulü (5) Hadis Usulü (7) 

19.10–20.00 Arapça I (Sarf) (35) Arapça I (Sarf) (29) Türk İslam Edebiyatı (18) Tefsir Tarihi (4) 

20.10–21.00 Arapça I (Sarf) (35) Arapça I (Sarf) (29) Türk İslam Edebiyatı (18) Tefsir Tarihi (4) 

Ç
A

R
ŞA

M
B

A
 

15.10–16.00 Arapça I (Uygulamalı Nahiv) (20) İslam Tarihi I (13) İslam Tarihi III (15) Kuran Okuma ve 
Tecvid III (39) 

Kuran Okuma ve 
Tecvid III (32) 

16.10–17.00 Arapça I (Uygulamalı Nahiv) (20) İslam Tarihi I (13) İslam Tarihi III (15) Kuran Okuma ve 
Tecvid III (39) 

Kuran Okuma ve 
Tecvid III (32) 

17.10–18.00 Türk Dili I (48) Kuran Okuma ve 
Tecvid III (32) 

Kuran Okuma ve 
Tecvid III (38) İslam Hukuk Tarihi (8) 

18.10–19.00 Türk Dili I (48) Kuran Okuma ve 
Tecvid III (32) 

Kuran Okuma ve 
Tecvid III (38) İslam Hukuk Tarihi (8) 

19.10–20.00 İslam Tarihi I (13) Arapça I (Uygulamalı Nahiv) (19) Arapça III (Nahiv) (20) İslam Tarihi III (15) 

20.10–21.00 İslam Tarihi I (13) Arapça I (Uygulamalı Nahiv) (19) Arapça III (Nahiv) (20) İslam Tarihi III (15) 

PE
R

ŞE
M

B
E

 

15.10–16.00 Temel Bilgi Teknolojileri Kullanımı (25) Arapça I (Sarf) (29) Arapça III (Metin) (19) Arapça III (Nahiv) (35) 

16.10–17.00 Temel Bilgi Teknolojileri Kullanımı (25) Arapça I (Sarf) (29) Arapça III (Metin) (19) Arapça III (Nahiv) (35) 

17.10–18.00 Kuran Okuma ve 
Tecvid I (32) 

Kuran Okuma ve 
Tecvid I (39) Temel Bilgi Teknolojileri Kullanımı (25) Yabancı Dil I (47) 

18.10–19.00 Kuran Okuma ve 
Tecvid I (32 

Kuran Okuma ve 
Tecvid I (39) Temel Bilgi Teknolojileri Kullanımı (25) Yabancı Dil I (47) 

19.10–20.00 Arapça I (Sarf) (35) Kuran Okuma ve 
Tecvid I (38) 

Kuran Okuma ve 
Tecvid I (32) Mantık (51) Arapça III (Metin) (29) 

20.10–21.00 Arapça I (Sarf) (35) Kuran Okuma ve 
Tecvid I (38) 

Kuran Okuma ve 
Tecvid I (32) Mantık (51) Arapça III (Metin) (29) 

C
U

M
A

 

15.10–16.00 Arapça I (Nahiv) (20) Arapça I (Nahiv) (19)   

16.10–17.00 Arapça I (Nahiv) (20) Arapça I (Nahiv) (19)   

17.10–18.00 Kur anın Ana Konuları (12) İslam Dini Esasları I (İnanç) (9)   

18.10–19.00 Kur anın Ana Konuları (12) İslam Dini Esasları I (İnanç)  (9)   

19.10–20.00     

20.10–21.00     
 


